

GREENLAND SPRING WATER ApS

Kissarneqqortuunnguaq 9
3900 Nuuk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2020

Jakob Willi Grob
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREENLAND SPRING WATER ApS
Kissarneqqortuunnguaq 9
3900 Nuuk
GL Grønland
e-mailadresse: advokat@alg.gl
CVR-nr: 12245068
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter The principal activities of the company

I henhold til den grønlandske is- og vandesportlov besidder selskabet licens gældende til og med 2028. Licensen omfatter udforskning af vandet fra Lyngmarkskilden, salg til Grønland samt udenlandseksport.

The Company is holder af a licence under the Greenlandic ice and water export act, at least to year 2028. The license allows exploring the water from Lyngmarkskilden, selling it to Greenland as well exporting it abroad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 946.344 kr. mod -20.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941.044 kr. mod -20.602 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 946.344 against DKK -20.602 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 941.044 against DKK -20.602 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb Events subsequent to the financial year

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

No events have occurred after the balance sheet data to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		979.601	0
Eksterne omkostninger		-33.257	-20.602
Bruttoresultat		946.344	-20.602
Resultat af ordinær primær drift		946.344	-20.602
Øvrige finansielle omkostninger		-5.300	
Ordinært resultat før skat		941.044	-20.602
Årets resultat		941.044	-20.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		941.044	-20.602
I alt		941.044	-20.602

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		200.000	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.247	0
Materielle anlægsaktiver i alt		394.247	200.000
Anlægsaktiver i alt		394.247	
Andre tilgodehavender		267.026	0
Tilgodehavender i alt		267.026	
Likvide beholdninger		28.648	35
Omsætningsaktiver i alt		295.674	
Aktiver i alt		689.921	200.035

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-22.049.699	-22.990.743
Egenkapital i alt		-21.924.699	-22.865.743
Kontraktlige forpligtelser		21.809.830	22.260.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.809.830	22.260.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.010	221.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.780	558.780
Kontraktlige forpligtelser		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.790	804.790
Gældsforpligtelser i alt		22.614.620	23.065.778
Passiver i alt		689.921	200.035

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

938 Greenland Water GmbH Hovedaktionær

Im Benze 41 Majority shareholder

CH-8222 Beringen

Schweiz

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Greenland Spring Water ApS indgår i koncernregnskabet for 938 Greenland Water GmbH,

Im

Benze 41, CH-8222 Beringen, Schweiz

Greenland Spring Water ApS are included in the consolidated financial statements of 938

Greenland Water

GmbH, Im Benze 41, CH-8222 Beringen, Switzerland

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0